DE MIRA

Art. 3° Este Projeto de Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em cont o.

Sala das Sessõ

MA

LBERTO DIAS
° Secr 	•

JOSÉ AP '0)•  DA ROCHA
nte

■411."

tário
ARQU CARLO

22 de outubro de 201

MANCINI

torniolo"

cht 	W~t'ect a,94fa - sP

DECRETO LEGISLATIVO N° 214, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO CABO DA
POLÍCIA MILITAR DE IBITINGA — SENHOR DIEGO ZANIN MACCARI".

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 11/2019, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1° Fica outorgado ao Cabo da Polícia Militar de Ibitinga Senhor DIEGO ZANIN MACCARI, o
Título de Cidadão Ibitinguense, como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes
serviços prestados ao Município.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal, em data
a ser designada pela Presidência, em concordância com o homenageado.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 22 (vinte e
dois) de outubro de 2019 (dois mil e dezenove).

I

Shirlei 	que de arva o Ruedas
iretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1